
（単位：百万円）
収支計画における収入
（６年間）
収入（１年当たり）（Ａ）

7,940
1,323
29,890
4,982
9,439
1,573
8,725
1,454
20,082
3,347
3,609
602
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名桜大学

1,000

300

200

500

高知工科大学

鳥取環境大学

長岡造形大学

他の公立大学法人における短期借入金の設定状況

※短期借入金とは当該事業年度に償還しなければならないものをいう（地方独立行政法
人法第26条第2項第4号、第41条各項）。
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短期借入金の限度額
（Ｂ）

青森公立大学
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